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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 7 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
04.05.2017 - 15:25 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив I разряд : 1:04.34  /
Норматив II разряд : 1:11.80  /  Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:53.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:12.50

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 мс ДС "Юность"  Н.Новгород 59.08 кмс 639
2. ГУЛИНА, Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:00.46 кмс 597
3. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:00.47 кмс 596
4. БУДАНОВА, Кристина 02 1 Ника  Н.Новгород 1:01.96 1 554
5. ДРОЗДОВА, Инга 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:03.28 1 520
6. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 1 ФОК "Лидер" Сергач 1:04.73 2 486
7. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.09 2 457
8. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 1:07.50 2 429
9. ХУЖИНА, Алина 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 1:08.45 2 411

10. КУКУНИНА, Кристина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:08.84 2 404
11. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:09.25 2 397
12. АКИМКИНА, Варвара 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.02 2 384
13. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.30 3 297

DSQ СМИРНОВА, Ирина 02 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород

14 лет и моложе

1. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:01.42 1 569
2. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.66 1 536
3. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.76 1 509
4. КУРУШИНА, Мария 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:05.61 2 467
5. СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:06.38 2 451
6. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.41 2 450
7. БОРТНИКОВА, Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.42 2 450
8. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.67 2 445
9. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:07.40 2 430

10. УСАНОВА, Александра 04 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:07.67 2 425
11. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.86 2 422
12. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.29 2 414
13. СИНЮГИНА, Олеся 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:08.48 2 410
14. РАДАЕВА, Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:09.86 2 387
15. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 1:09.95 2 385
16. ЛУБКОВА, Полина 04 2 ФОК "Атлант"  Шахунья 1:10.52 2 376
17. АНДРЕЕЧЕВА, Екатерина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:10.78 2 372
18. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.39 2 362
19. ХОВРЯКОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.92 3 354
20. ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.97 3 353
21. ЗИМИНА, Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:12.90 3 340
22. КАЛАШНИКОВА, Юлия 06 2 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:12.94 3 340
23. КОРОЛЕВА, Дарья 03 ФК"Деловая"  Н.Новгород 1:14.13 3 323
24. СЕМАКОВА, Анастасия 04 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:14.28 3 321
25. БАРАНОВА, Дарья 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:14.84 3 314
26. КОННОВА, Анастасия 04 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:16.38 3 296
27. ВДОВИНА, Дарья 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:16.46 3 295
28. ЛОБАНОВА, Изольда 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:19.95 1юн 258
29. ТЕМНОВА, Виктория 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:23.28 1юн 228

DSQ ТОРОХОВА, Ксения 04 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 7, Девочки, 100m Вольный стиль, 14 лет и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

DSQ ВАЛОВА, Василиса 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 мс ДС "Юность"  Н.Новгород 59.08 кмс 639
2. ГУЛИНА, Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:00.46 кмс 597
3. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:00.47 кмс 596
4. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:01.42 1 569
5. БУДАНОВА, Кристина 02 1 Ника  Н.Новгород 1:01.96 1 554
6. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.66 1 536
7. ДРОЗДОВА, Инга 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:03.28 1 520
8. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.76 1 509
9. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 1 ФОК "Лидер" Сергач 1:04.73 2 486

10. КУРУШИНА, Мария 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:05.61 2 467
11. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.09 2 457
12. СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:06.38 2 451
13. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.41 2 450
14. БОРТНИКОВА, Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.42 2 450
15. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.67 2 445
16. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:07.40 2 430
17. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 1:07.50 2 429
18. УСАНОВА, Александра 04 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:07.67 2 425
19. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.86 2 422
20. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.29 2 414
21. ХУЖИНА, Алина 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 1:08.45 2 411
22. СИНЮГИНА, Олеся 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:08.48 2 410
23. КУКУНИНА, Кристина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:08.84 2 404
24. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:09.25 2 397
25. РАДАЕВА, Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:09.86 2 387
26. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 1:09.95 2 385
27. АКИМКИНА, Варвара 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.02 2 384
28. ЛУБКОВА, Полина 04 2 ФОК "Атлант"  Шахунья 1:10.52 2 376
29. АНДРЕЕЧЕВА, Екатерина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:10.78 2 372
30. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.39 2 362
31. ХОВРЯКОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.92 3 354
32. ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.97 3 353
33. ЗИМИНА, Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:12.90 3 340
34. КАЛАШНИКОВА, Юлия 06 2 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:12.94 3 340
35. КОРОЛЕВА, Дарья 03 ФК"Деловая"  Н.Новгород 1:14.13 3 323
36. СЕМАКОВА, Анастасия 04 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:14.28 3 321
37. БАРАНОВА, Дарья 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:14.84 3 314
38. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.30 3 297
39. КОННОВА, Анастасия 04 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:16.38 3 296
40. ВДОВИНА, Дарья 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:16.46 3 295
41. ЛОБАНОВА, Изольда 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:19.95 1юн 258
42. ТЕМНОВА, Виктория 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:23.28 1юн 228

DSQ ТОРОХОВА, Ксения 04 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
DSQ ВАЛОВА, Василиса 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
DSQ СМИРНОВА, Ирина 02 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород

EXH ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 59.77 кмс 617
EXH СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.05 2 479


